

Faktúra č.: 2110304007

Dátum vystavenia: 09.03.11
Dátum splatnosti: 08.04.11
Vznik daňovej povinnosti: 03.03.11
Forma úhrady: Bankový prevod
Kód meny: EUR
Kurz v NBS zo dňa zaúčtovania: 0,0000
Spôsob dopravy: Direct parcel distribution
Dodacia podmienka: CPT (INCOTERMS 2000)
Konštantný symbol: 0008
Celkové množstvo: 11ks
Brutto / Netto: 10,97kg / 9,97kg
Expedované zo skladu: SKL01-BACS
Č. obj. dodávateľa:
Č. zákazky dodávateľa: ZLO/11-00162
Č. strediska dodávateľa: 11201
Číslo zmluvy/dodatku:
Číslo zmluvy partnera:
Vystavil: Ľubomír Sekel'
Tel.: +421557287866
e-mail: ake.predaj.ke@imet.sk
Faktúrujeme vám ložiská / ložiskové príslušenstvo

Odberateľ:

Dopravný podnik mesta Košice, akciová spoločnosť
Bardejovská 6
043 29 Košice

IČO: 31701914
DIČ: 2020488206
IČ DPH: SK2020488206

Kontaktná osoba:
Tel.:
e-mail:

Č. objednávky zákazníka:
Značka zákazníka:

Adresa dodania:
Dopravný podnik mesta Košice,
Bardejovská 6
- 043 29 Košice

Dopravný podnik mesta Košice, akciová spoločnosť	
Došlo dňa: 4. MAR. 2011	GR
Číslo podacie: 1634 Pril.:	RE
Číslo spisu:	RRD
	RTaÚ

Názov	Bal.	Značka	Krajina pôvodu	Množstvo	M.J.	Jedn. cena v EUR	Cena spolu v EUR
Dodávka č.: DLL/01/11-0629 (1102 37 275)							
NU314.MC3		STANDART ZKL, KINEX		3 Ks		45,00	135,00
51210.AP6		STANDART ZKL		4 Ks		5,02	20,08
Dodávka č.: DLL/04/11-0042 (1002 37 1549)							
1201.		STANDART ZKL		4 Ks		2,04	8,16
EUR celkom bez DPH							163,24
20% DPH							32,65
EUR celkom vrátane DPH							195,89

Rekapitulácia DPH čiastky:

DPH v %	Základ DPH	Čiastka DPH
20	163,24	32,65
Celkom	163,24	32,65



Faktúra č.: 2110304007 / 1

Tovar zostáva majetkom dodávateľa až do úplného zaplatenia faktúry.

Bank: VÚB, a.s., EUR - Dunajská 24, 811 08 Bratislava, SK
Acc.No. 5507344032/0200 IBAN: SK10 0200 0000 0055 0734 4032 SWIFT: SUBASKBX

registrácia: OR OS BA I
vložka: 4309/B, odd.: Sro

